ご参加の皆様へ

このたび、『2011 年度長野県春季室内選手権水泳競技大会、兼第 34回全国ジュニアオリンピックカップ

春季水泳競技大会長野県予選会』が開催されるにあたり、トップツアー㈱長野支店が、大会に参加される

皆様方の宿泊・弁当のお手伝いをさせて頂くことになりました。可能な限りのご配慮をさせて頂く所存で

ございますので、下記の要項をご確認の上、お申込下さいます様、謹んでお願い申し上げます。

お申込方法・締め切り

１．申込書に必要事項を記入の上、平成２４年０１月２０日（金）までに、下記までＦＡＸにてお申

込下さい。受付後、予約確認書・請求書をご案内させていただきます。

※申込締め切り後の受付やお弁当のみの申し込みも可能です。

２．ご請求金額は、平成２４年０２月０９日（木）までに、弊社指定口座へお振込願います。

お振込先

三井住友銀行長野支店 口座番号（普）３１８２４２７ 口座名 トップツアー株式会社長野支店

ご宿泊のご案内 お一人様 ７，３５０円（１泊２食付：税込）

長野市内中心部のホテル・旅館タイプ利用

宿泊取消料・変更手数料

宿泊取消申出日 宿泊４日前まで ２日前 前日 当日
宿 泊 無料 1,470 円 3,150 円 100%
弁 当 無料 無料 15:00 以降 100% 100%

弁当のご案内 幕の内弁当（お茶付）７５０円税込

① 大会期間中、お弁当を手配させて頂きます。大会会場に『トップツアーデスク』を設置致しま

すので、１０：３０～１３：００の間に受け渡しさせて頂きます。

（なお、弁当空き箱は回収させていただきます。）

② ご希望の場合は、申込書にその旨ご記入下さい。（宿泊費とご一緒にお振込願います。）

③ 個数の変更（追加・取消）は、前日の１５：００までにご連絡願います。１５：００を過ぎま

すと、食材の仕入手配の都合上、お受け出来かねますので予めご了承願います。

～～～ お申込み・お問合せ先 ～～～

トップツアー㈱長野支店

『第３４回全国ジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会長野県予選会事務局』

〒380-0825 長野市末広町1360-1 長野スエヒロビル1階

ＴＥＬ：０２６－２２６－４３１５ ＦＡＸ：０２６－２２８－３３４６

担当者：荒川 弘規・宮芝 陽

営業時間：平日・土曜 9:50～18:00 ※日曜・祝日休業

2011 年度 長野県春季室内選手権水泳競技大会

兼第 34 回全国ジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会長野県予選会

トップツアー行き（ＦＡＸ０２６－２２８－３３４６ この用紙のままお送りください。送信用紙不要です）

2011 年度長野県春季室内選手権水泳競技大会

第３４回全国ジュニアオリンピックカップ

春季水泳競技大会長野県予選会

宿泊・弁当申込書

☆申込締切日 平成２４年０１月２０日（金） 申込日 平成２４年 月 日

フリガナ フリガナ

申込責任者名
学校名

参加チーム名

〒 －

Ｔ Ｅ Ｌ： － － ＦＡＸ： － －

連 絡 先

ＴＥＬ・ＦＡＸ

携帯電話： － － E-mail：

書類送付先住所

氏名・電話番号
住 所

〒 －

ＴＥＬ： － －

※上記と異なる場合は

記入してください。
氏 名 緊急連絡先（携帯電話）

宿泊日・種別 生徒 引率 保護者 乗務員 合計 要望事項等

男
名 名 名 名 名２／１１

（土）
女

名 名 名 名 名

合計
名 名 名 名 名

２月１１日（土）
個

お弁当数

２月１２日（日）
個

交通手段
□にレ印を記入下さい

□貸切バス（ 大型 中型 マイクロ ／ バス乗務員宿泊 要 名 ・ 不要 ）

□自家用車（ 台） □公共交通機関（ＪＲなど）

☆備考欄

※ご不明な点は、トップツアー㈱長野支店 荒川 弘規 までご連絡をお願いいたします。

ＴＥＬ：０２６－２２６－４３１５ ＦＡＸ：０２６－２２８－３３４６